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DESCRIPTION

NOTRE SéJOUR PHARE éVOLUE !

Changement de destination, de visites et d'activités ainsi que d'hébergement, qui se
fait désormais sous tente, dans un camping a 200m seulement de la plage. Découvre le

tout nouveau séjour que nous t'avons concocté !

ranger
Envie de soleil pour tes vacances ? Voici la colonie de vacances en Espagne qu'il te faut °
cet été ! De juillet & ao(t, hébergé(e) en camping en bord de mer dans le parc naturel des Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
Aiguamolls de I'Emporda au sud de la belle cité de Roses, cette colo spéciale ados te
permettra de découvrir la Costa Brava et la culture catalane en mélant a la fois découvertes Frais de dossier : 19.00 €/ jeune
culturelles et de nombreuses activités aquatiques.

ACTIVITES

Entre activités nautiques et de pleine nature, la journée a Barcelone a battre le pavé des 4

rues animées, les excursions pour découvrir les meilleurs spots de la région, la journée au Adresse du sejour

parc aquatique, la plage & 2 mn a pieds du camping et les temps d’animation, tu ne )

t'ennuieras pas et profiteras un max ! Parc Natural dels Aiguamolls de 'Emporda
17486 Castello d'Empuries

Voici les destinations que tu seras amené(e) a découvrir pendant ta colonie en Espagne :
Barcelone | Excursion d’une journée
* Monuments emblématiques : découverte du Parc Glell et de la Sagrada Familia,
par exemple, _ _
e Las Remblas : temps libre et shopping.
Figueras | Jolie ville de la province de Girone
e Théatre-Musée Dali : incontournable de Figueras, musée original aux allures de
chateau, surplombé par des ceufs géants,
* Balade en centre-ville historique et sur les Remblas.
Roses | Ville balnéaire de la Costa Brava

e Détente, temps libre shopping...
e Nombreux points de vue sur la baie.

Cadaques | Un des villages les plus réputés de la Costa Brava

e Cité pittoresque (selon le souhait du groupe): découverte de ce tres joli village cotier
avec ses facades blanches, son village de pécheurs, etc.

Cote activités, si pour toi les vacances d'été riment avec «pieds dans l'eau » notre
programme risque fort de te plaire. Celui-ci est en effet essentiellement axe sur les activités
aquatiques et nautiques de loisirs :

Kayak des mers : 1 séance,

Paddle Géant : 1 séance,

Banane tractée : 1 séance,

Aquabrava : 1 journée dans ce parc aquatique de renom,
Baignade et activités de plage variées,

Piscine au camping.
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https://www.aquabrava.com/fr/attractions

ATTENTION : un test d'aisance aquatique est obligatoire pour participer a ce séjour.

Enfin, bien entendu, des temps d’animation et de veillée seront organisés par I'équipe
d’animation tout au long de ton séjour, pour faire de ce voyage une escapade inoubliable.

Le reste du temps est consacré aux loisirs et a la détente : shopping, plage et farniente. Tu
auras aussi la possibilite de participer aux animations et soirées organisees par le camping
pour vivre une colonie de vacances en Espagne au top !

Pendant ton séjour, tu participeras activement a la vie quotidienne et a I'élaboration des
repas a tour de réle (menu, courses et réalisation). Nous comptons également sur toi pour
étre force de propositions quant au choix des activités et des sorties, afin que ce voyage
puisse avant tout étre a I'image de tes envies (et de celles du groupe).

Pour ce voyage en Espagne, tu seras hébergé(e) en camping a Castello d'Empuries, entre
Roses et Empuriabrava. Une localisation de choix pour pouvoir te rendre facilement a toutes
les activités et visites prévues. Tu dormiras sous tente (plusieurs possibilités : tentes
canadiennes 3 places et lits camps type trigano) que nous installerons sur une parcelle du
camping. Il te faudra apporter obligatoirement ton propre duvet. D'autres tentes
viendront compléter notre camp : une tente cuisine, et une tente restauration avec tables et
chaises. L'idéal pour la préparation de repas tous ensemble.

e 1 directeur BAFD,
¢ 1 animateur BAFA pour 8 jeunes,
e Dont 1 assistant sanitaire diplomé PSC1.

Transport vers le centre : pour te rendre sur place, tu prendras le car au départ de
Perpignan jusqu’en Espagne. Nous te proposons également de nombreuses autres villes
de depart, d'ou tu seras acheminé(e) en ftrain avec nos accompagnateurs jusqu’a
Perpignan, puis en car jusqu’en Espagne.

Transport pendant le séjour : une fois sur place et tout au long de ta colonie de vacances,
tu seras amené(e) a te déplacer en minibus, en bus et a pieds avec le reste du groupe.

NS oLt =Ta o [l a [ =R M = Ne REV G EVAAWE L es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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HOLA COSTA BRAVA

INFOS PRATIQUES

Tu souhaites en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Ici, retrouve toutes les informations concernant le transport, I'accompagnement, le prix du
voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 3/6



HOLA COSTA BRAVA

Camping Castell Mar

Durant ta colonie de vacances a Costa Brava, tu seras hébergé(e), avec tes camarades, au Camping Castell Mar, situé dans I'Emporda, au nord-est de
la Catalogne. Cet hébergement offre le privilege d’avoir un acces direct a la mer car la plage de La Rubina se trouve & 200 métres seulement du camping.
Ce qui te permettra de profiter entierement du farniente espagnol et de l'air marin... Mais ce n’est pas tout, tu auras aussi I'accés a la grande piscine du
camping, pour pouvoir te rafraichir apres les intenses journées d’activités.

Tu dormiras en tentes canadiennes Trigano qui peuvent accueillir trois jeunes maximum. Ces tentes, robustes, sont particulierement adaptées pour les
sorties de groupe et offrent un confort optimal et plus d’espace que des tentes traditionnelles.

L’installation du campement peut contenir :

e 15 tentes hébergement de 3 lits,
e 1 tente marabout cuisine entierement équipée,
e 2 marabouts restauration et animation.

Pour favoriser la cohésion de groupe et que tu sois 100% acteur(ice) de ton séjour, les repas seront préparés directement sur place par ton groupe et
I'équipe d'animation, dans la tente marabout cuisine.

Salvador Dali disait « Mon paradis mystique commence dans les plaines de 'Emporda, entourée par les collines des Albéres et trouve sa plénitude dans la
baie de Cadaqués ». L'artiste a été beaucoup inspiré par les eaux cristallines, les plages de sable doré et I'atmosphére unique de larégion catalane de
I'Emporda. Et, cela se comprend ! La région a tout pour séduire les voyageurs : criques, plages, paysages entre les dunes... Le tout dans un parfum de
Méditerranée qui donne vraiment la sensation de passer des vacances ressourcgantes.

Ta colonie de vacances se déroule donc en Catalogne, région située au nord-est de I'Espagne bordée par la mer et les Pyrénées. L'Emporda est située a
I'extrémité nord-est de la Catalogne, la ou commence a se dessiner la Costa Brava avec ses petites villes cétiéres typiques comme Portbou et Collera.

Tu souhaites en savoir sur la Costa Brava ? Cette longue bande du littoral méditerranéen, s’étendant sur prés de 200km, couvre plusieurs destinations
touristiqgues parmi les plus convoitées d'Espagne et d'Europe en général. Les villages pittoresques et les plages nacrées offrent des décors de carte
postale aux ados quiy séjournent, le temps d’'une colo.

Et, méme si cette région attire des milliers de touristes chaque été, elle n’en dévoile pas moins une Espagne authentique et chaleureuse, avec une
population ouverte d'esprit et qui sait recevoir. La convivialité ou la générosité sont des valeurs caractérisant les Espagnols et tu feras forcément des belles
rencontres lors de ta colo !

Le Camping Castell Mar, ou tu seras hébergé(e), est situé au coeur de la Costa Brava et bordé par la plage de La Rubina. Cette plage, abritée dans un
écrin naturel entre les dunes, offre aux jeunes un coin de détente, accessible et préservé du boum urbain et de plages ultra-touristiques d’Espagne.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/6



DJURINGA

HOLA COSTA BRAVA

Date de départ
05/07/2025
16/07/2025
27/07/2025
06/08/2025

17/08/2025
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Durée

12 jours
12 jours
11 jours
12 jours

11 jours

Tarif

1180.00 €

1180.00 €

1120.00 €

1180.00 €

1120.00 €
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Ville de départ
LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
PERPIGNAN
PERPIGNAN
PERPIGNAN
PERPIGNAN
PERPIGNAN

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE
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Transport de départ
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

95.00 €

95.00 €

95.00 €

95.00 €

95.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

135.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

60.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
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Ville de retour

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PERPIGNAN

PERPIGNAN

PERPIGNAN

PERPIGNAN

PERPIGNAN

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

Transport de retour
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

110.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
95.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
135.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €
60.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
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